



AAM6037127



321/154

Data eliberării / data livrării: 20 decembrie 2021 / 20 decembrie 2021
 Дата выписки / дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: număr: data
 Путевой лист серия номер дата

9. Transportator
 Перевозчик

1. Furnizor: TECHNO-TEST S.R.L., or. Chisinau str. M. Eminescu 66, of. 5, tel.: (022) 22-61-60, IBAN MD48MO2224ASV98092007100, Mobiasbanca-OTP Group S.A. MOBBMD22
 Поставщик

2. Cumpărător/beneficiar: S.C. INAMSTRO S.R.L., Or. Rezina, sat. Gordinesti, IBAN MD37ML00000002251528257, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Burebista' Chisinau MOLDM2X328
 Покупатель/получатель

3. Delegație data delegatul
 Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
 Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
 Пункт погрузки

6. Punct descărcare
 Пункт разгрузки

7. Redirișări
 Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cant. mărfurilor/activelor, vol. serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de montarea a sistemului de distributie a apei calde menajere p/u spatiile comerciale din blocul din str. Avram Iancu nr. 32, mun. Chisinau	buc	1	110 047,94	110 047,94	20%	22 009,59	132 057,53				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) 110 047,94 x 22 009,59 132 057,53 x x x

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 110 047,94 x 22 009,59 132 057,53 x x x

13. Permis eliberare / Отпуск разрешен

14. Predat bunurile (serviciile) / Сдан товары/активы (услуги)
 TehnoTest S.R.L.
 Coordonator de proiecte / Ceban Alexandr
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediar (transportator):
 Прием товаров/активов посредник (перевозчик):
 Contabil / Bolgari Tatiana
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediar (transportator):
 Сдан товары/активы посредник (перевозчик):
 sofer /
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
 Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
 sofer /
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.
 М.П.

Antreprenor **TECHNO TEST SRL**

Investitor **INAMSTRO SRL**

Obiect **Alimentarea cu energie termica a încăperilor de deservire amplasate in
 limitele terenului cu nr. cadastral 0100420203 situat in mun. Chişinău str.
 Avram Iancu 32 – compartiment RA (ACM) – spatii comerciale**

Valoarea lucrarilor executate **132 057,53 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____
 an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. UTILAJ TEHNICO-SANITAR						
1	pret furnizor	Contor apa calda d=15	buc	9,00	1 000,000	9 000,000
2	pret furnizor	Filtru tip Y 1/2" (DN15)	buc	9,00	0,000	0,000
					87,000	783,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			9 783,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			195,660
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 978,660
2. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TEHNICO-SANITAR						
3	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de - 15..25 mm Montare Contor apa calda Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1.0100	buc	9,00	14,415	129,735
					14,415	129,735
4	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Instalare Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1.0100	buc	9,00	132,618	1 193,562
					132,618	1 193,562
		<i>Total</i>	lei			1 323,297

2	3	4	5	6	7	
	<i>Asigurari sociale</i>	24 %			317,591	
	<i>Cheltuieli directe</i>				1 640,888	
	<i>Cheltuieli directe</i>	50 %			661,649	
	<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			138,152	
	<i>Beneficiu de deviz</i>					
	Total capitol: Inclusiv salariu				2 440,689 1 323,297	
	3. LUCRARI TEHNICO-SANITARE					
	3.1. Conducte. Amatura de conducte					
5	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Teava din polipropilen PP-R PN 16 ϕ 40x5,5 (ϕ 32))	m	110,00	<u>97,645</u> 24,794	<u>10 740,968</u> 2 727,318
6	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Teava din polipropilen PP-R PN 16 ϕ 32x4,4 (ϕ 25))	m	115,00	<u>62,484</u> 23,641	<u>7 185,693</u> 2 718,669
7	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava din polipropilen PP-R PN 16 ϕ 25x3,5 (ϕ 20))	m	115,00	<u>49,096</u> 20,181	<u>5 646,042</u> 2 320,815
8	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava din polipropilen PP-R PN 16 ϕ 20x2,0 (ϕ 15))	m	80,00	<u>38,188</u> 19,028	<u>3 055,080</u> 1 522,224
9	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a	m	420,00	<u>8,649</u>	<u>3 632,580</u>

2	3	4	5	6	7	
	instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"			8,649	3 632,580	
10	SF03A	Efectuarea probei de functionare si rezistenta a instalatiei de apa calda executata din teava de otel, zincata, pentru instalatii, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	42,00	5,766 5,766	242,172 242,172
11	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Montare Robinet bila cu mufa DN 20 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	2,00	79,118 13,838	158,237 27,677
12	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Reductie alama MF 32/20) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	2,00	51,624 23,064	103,248 46,128
13	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Montare Clapeta reversibila cu mufa PN16 DN 20 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	1,00	93,398 13,838	93,398 13,838
14	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet bila cu mufa DN 15) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	18,00	63,419 10,379	1 141,538 186,818
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Reductie alama MF 25/15) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	2,00	39,162 16,722	78,323 33,443
16	SD07A	Robinet de trecere cu	buc	9,00	78,719	708,469

2	3	4	5	6	7
	ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Clapeta reversibila cu mufa PN16 DN 15) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200			10,379	93,409
17	RCsB31G Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu forezaca- carota diamantata cu diametrul de: 80 mm Manson din teava din otel ϕ 89 mm L=0.8 m	buc	2,00	194,318 39,843	388,636 79,686
18	SA33F Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, avind diametrul de 3" (Manson din teava din otel ϕ 89 mm L=0.8 m)	buc	2,00	196,524 26,524	393,047 53,047
19	SD07A Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet bila cu mufa DN 15) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	8,00	63,419 10,379	507,350 83,030
20	SD07B Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Montare Robinet bila cu mufa DN 20 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	5,00	79,118 13,838	395,592 69,192
21	SD07A Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Clapeta reversibila cu mufa PN16 DN 15) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	2,00	78,719 10,379	157,438 20,758
22	SD07B Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Montare Clapeta reversibila cu mufa PN16 DN 20	buc	1,00	93,398 13,838	93,398 13,838

2	3	4	5	6	7
	Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200				
23	SD07B Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Reductie alama MF 20/15 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	4,00	34,238 13,838	136,954 55,354
24	IC42A Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	290,00	34,262 13,262	9 935,922 3 845,922
25	IC41A Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv	buc	450,00	16,906 5,766	7 607,700 2 594,700
26	IC41B Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2"	buc	450,00	18,899 6,919	8 504,640 3 113,640
	<i>Total</i>	lei			60 906,425
	Total capitol: Inclusiv salariu				60 906,425 23 494,258
	3.2. Lucrari de izolare termica				
27	Pret furnizor Tub izolatie 42x6	m	110,00	9,580 0,000	1 053,800 0,000
28	Pret furnizor Tub izolatie 34x6	m	115,00	9,500 0,000	1 092,500 0,000
29	Pret furnizor Tub izolatie 28x6	m	115,00	5,800 0,000	667,000 0,000
30	Pret furnizor Tub izolatie 22x6	m	80,00	5,000 0,000	400,000 0,000
31	RpIF09A Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Materiale marunte=1,0500	m	420,00	20,181 20,181	8 476,020 8 476,020
	<i>Total</i>	lei			11 689,320

2	3	4	5	6	7
	Total capitol: Inclusiv salariu				11 689,320 8 476,020
	<i>Total</i>	lei			72 595,745
	<i>Asigurări sociale</i>	24 %			7 672,867
	<i>Transportarea materiale</i>	7 %			2 710,123
	<i>Cheltuieli directe</i>				82 978,735
	<i>Cheltuieli directe</i>	8 %			6 638,299
	<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 377,022
	<i>Beneficiu de deviz</i>				
	Total capitol: Inclusiv salariu				94 994,056 31 970,278

	Total	lei			107 413,42
	TVA	20 %			21 482,68
	TOTAL				128 896,10
31	Strămutare nod de evidență dn 20, destinat evidenței apei reci consumate pentru prepararea apei calde menajere pentru spațiile comerciale. Notă: Lucrările / serviciile de dare în exploatare, nodului de evidență nominalizat, către Apă Canal Chișinău urmează a fi asigurată de SRL INAMSTRO	buc	1	3 161,43	3 161,43
	TOTAL Proces Verbal, inclus TVA				132 057,53

INTOCMIT:

TECHNO TEST SRL


APROBAT:

INAMSTRO SRL

Leban



Yupu



L.Ș.